表彰・助成事業支援申込書
西暦　　　　年　　月　　日
公益財団法人　軽金属奨学会
理事長　今須 聖雄　様
団体名　：
代表者名：

　貴法人の表彰・助成事業支援を受けたいため、下記のとおり申込みます。

記

	事業名

	対象者

	実施時期

	表彰・助成の内容

	表彰数（人数）

	その他特記事項

事業の公益性の説明

	チェックポイント
	内容説明
	事務局
評価

	１
	当該表彰・助成が不特定多数の者の利益の増進に寄与することを主たる目的として位置付け、適当な方法で明らかにしているか。

	２
	応募の機会が、一般に開かれているか。

	３
	表彰・助成の選考が公正に行われることになっているか。（例：個別選考に当たって関係者の排除）

	４
	専門家など選考に適切な者が関与しているか。

	５
	表彰・助成した対象者、内容等を公表しているか。（個人名又は団体名の公表に支障がある 場合、個人名又は団体名の公表は除く。）

	６
	（研究や事業の成果があるような助成の場合、）助成対象者から、成果についての報告を得ているか。

以上

以下は、公益財団法人　軽金属奨学会事務局が記入します。
	選考委員長
	専務理事
	事務局
	結果

	認

否

	受付日付　　　年　　　　月　　　　日
	月　　日

※事務局採点を修正する場合は、事務局の素点を消し線し、その下に素点と名前を入れる。